
.UCHWAŁA NR 37/1476/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2022 zadania  
pod nazwą ,,Zakup wrzutni do zwrotu książek dla czytelników Wojewódzkiej                    
i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr. W. Bełzy w Bydgoszczy” realizowanego przez 
Wojewódzką i Miejską Bibliotekę Publiczną im. dr. W. Bełzy w Bydgoszczy           
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz uchwały Nr 28/1214/21 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie procedury 
planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych oraz remontowych, uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. Zatwierdza się harmonogram rzeczowo-finansowy na rok 2022 zadania 
pod nazwą ,,Zakup wrzutni do zwrotu książek dla czytelników Wojewódzkiej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. dr. W. Bełzy w Bydgoszczy” realizowanego przez Wojewódzką       
i Miejską Bibliotekę Publiczną im. dr. W. Bełzy w  Bydgoszczy, stanowiący załącznik         
do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. dr. W. Bełzy w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


